2026年 1月吉日

施設長 殿

一般社団法人日本ハンドセラピィ学会

第 38回日本ハンドセラピィ学会学術集会

会長 山田 玄太

学術集会への参加のお願いについて

謹啓

時下，貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

平素より一般社団法人日本ハンドセラピィ学会の活動にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上

げます．

さて，この度下記要項にて，第 38回日本ハンドセラピィ学会学術集会を開催する運びとなりまし

た．つきましては，貴施設職員の学術集会参加に際し，格別のご高配を賜りますよう，謹んでお願

い申し上げます．

謹白

記

日 時：現地開催      2026年 4月 11日（土）～12日（日）

オンデマンド配信 2026年 4月 30日（木）～5月 29日（金）

現 地 会 場：博多国際展示場&カンファレンスセンター（福岡市）

オンデマンド：第 38回日本ハンドセラピィ学会学術集会ホームページ

【問い合わせ先】

愛野記念病院 手外科センター

〒854-0301長崎県雲仙市愛野町甲 3838-1

TEL：0957-36-0015 FAX：0957-36-1027

Email：jhts38th@ainomhp.jp